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Сметка Буџет План Реализирано Разлика Процент Остаток Процент

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 401 Основни плати 12,775,000.00 11,670,674.00 11,659,572.00 11,102.00 99.90 1,115,428.00 91.27

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 402 Придонеси за социјално 4,725,000.00 4,315,002.00 4,315,002.00 0.00 100.00 409,998.00 91.32

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 400,000.00 400,000.00 122,890.00 277,110.00 30.72 277,110.00 30.72

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 1,282,000.00 1,282,000.00 749,111.00 532,889.00 58.43 532,889.00 58.43

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 423 Материјали и ситен инвентар 130,000.00 130,000.00 99,500.00 30,500.00 76.54 30,500.00 76.54

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424 Поправки и тековно одржување 850,000.00 850,000.00 497,444.00 352,556.00 58.52 352,556.00 58.52

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 1,040,000.00 1,040,000.00 1,032,975.00 7,025.00 99.32 7,025.00 99.32

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 200,000.00 200,000.00 191,552.00 8,448.00 95.78 8,448.00 95.78

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 18,000.00 17,347.00 17,347.00 0.00 100.00 653.00 96.37

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 50,000.00 50,000.00 47,831.00 2,169.00 95.66 2,169.00 95.66

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 485 Вложувања и нефинансиски 960,000.00 960,000.00 0.00 960,000.00 0.00 960,000.00 0.00

22,430,000.00 20,915,023.00 18,733,224.00 2,181,799.00 89.57 3,696,776.00 83.52
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